
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 154 

 
 

DETERMINAZIONE n. 887 del 18 dicembre 2013  
 

 
OGGETTO: Associazione I Fiati di Ortona. Concerto di Capodanno 2014 del 01-01-2014. Impegno 

di spesa. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno diciotto  del mese di dicembre    
 

IL DIRIGENTE  
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10-07-1997 per quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15-05-1997, n.127; 
RICHIAMATA la delibera G.C. n.195 del 03-10-2013 di approvazione del P.E.G. per l’anno 2013; 
PREMESSO CHE: 

- come per tradizione anche quest’anno, nel pomeriggio del 01-01-2014 l’Associazione “I Fiati 
di Ortona” terrà presso il Teatro F.P. Tosti il “Concerto di Capodanno”; 

- la prefata Associazione, con nota in data 18-11-2013 assunta al protocollo generale dell’Ente 
al n.33938 del 19-11-2013, ha richiesto l’erogazione di una somma a titolo di 
compartecipazione economica all’evento; 

- nel P.E.G. l’Amministrazione Comunale ha già stanziato somme per erogare un contributo 
alla prefata Associazione per la realizzazione dell’evento che occupa; 

CONSIDERATO che appare opportuno provvedere ad impegnare la somma  di € 2.500,00 da 
erogarsi a favore dell’Associazione I Fiati di Ortona a fronte della realizzazione dell’evento di cui 
all’oggetto, che si terrà presso il Teatro Comunale F.P. Tosti nel pomeriggio del 01-01-2014; 
 

DETERMINA 
 

1) Impegnare a favore dell’Associazione “I Fiati di Ortona” con sede in Ortona, Via Monte 
Maiella n.75, c.f.:91007100695 per tale esigenza la somma di € 2.500,00 sul capitolo 7656 
del corrente bilancio, che ne risulta provvisto, quale compartecipazione finanziaria del 
Comune di Ortona per la realizzazione del concerto denominato “Concerto di Capodanno 
2014” che si terrà nel pomeriggio del 01-01-2014 presso il Teatro Comunale F.P. Tosti di 
Ortona; 

2) Dare atto che si procederà alla liquidazione della somma a rendicontazione, con le modalità 
stabilite nel vigente regolamento per la compartecipazione finanziaria alle iniziative ed attività 
culturali approvato con delibera C.S. n.14 del 30-01-2007; 

3) Dare atto che il presente provvedimento, trasmesso al responsabile del Servizio Finanziario, 
diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria, ai sensi dell’art. 151, comma 4, d.lgs. 267/00.- 

 
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona, 27 dicembre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
 (dott. Alberto De Francesco)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 


